
苏州工业园区2025年2家重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

哈金森工
业橡胶制
品（苏
州）有限

公司

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

7#排气筒

(DA009) 臭气浓度 2025-03-11 131 2000 无量纲 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

7#排气筒
(DA009) 非甲烷总烃 2025-03-11 4.57 60 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

7#排气筒
(DA009) 二甲苯 2025-03-11 <0.004 10 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

7#排气筒
(DA009) 甲苯 2025-03-11 <0.004 10 mg/m3 否

中新和顺
环保（江
苏）有限

公司

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

重金属车间排
气口(DA007) 氯化氢 2025-03-05 <0.9 10 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

重金属车间排
气口(DA007) 非甲烷总烃 2025-03-05 0.69 60 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

总调车间排气
口(DA006) 氟化物 2025-03-05 <0.06 3 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

总调车间排气
口(DA006) 非甲烷总烃 2025-03-05 7.19 60 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

总调车间排气
口(DA006) 颗粒物 2025-03-05 <1.0 20 mg/m3 否

《江苏省大气污染物综合排放
标准》(DB32/4041-2021)

5#仓库排气口
2(DA003) 非甲烷总烃 2025-03-05 1.03 60 mg/m3 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

5#仓库排气口

2(DA003) 硫化氢 2025-03-05 0.000070 0.90 kg/h 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

5#仓库排气口
2(DA003) 臭气浓度 2025-03-05 131 6000 无量纲 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

5#仓库排气口
2(DA003) 氨 2025-03-05 0.0046 14 kg/h 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

厌氧车间排气
口(DA005) 氨 2025-03-05 0.0095 27 kg/h 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

厌氧车间排气
口(DA005) 硫化氢 2025-03-05 0.0036 1.8 kg/h 否

恶臭污染物排放标准
(GB14554-93)

厌氧车间排气
口(DA005) 臭气浓度 2025-03-05 4168 15000 无量纲 否



苏州工业园区2025年2家重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 排放浓度 限值 单位 是否超标 备注

中新和顺环保
（江苏）有限

公司

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) 总铜 2025-03-05 <0.04 2.0 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) 悬浮物 2025-03-05 8 400 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) 石油类 2025-03-05 0.18 20 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) 总镍 2025-03-05 0.173 1.0 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) 化学需氧量 2025-03-05 281 500 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) 总铬 2025-03-05 <0.03 1.5 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) pH值 2025-03-05 8.0 6-9 无量纲 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

污水总排口
(DW001) 氟化物 2025-03-05 2.29 20 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

含镍设施排口
(DW006) 总镍 2025-03-05 0.040 1.0 mg/L 否

污水综合排放标准
(GB8978-1996)

含铬设施排口
(DW003) 总铬 2025-03-05 0.38 1.5 mg/L 否


